
 
 

 

DECYZJA Nr 4/2026  

Prorektora ds. studenckich i kształcenia  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 17 lutego 2026 r.  

 

w sprawie ustalenia Regulaminu plebiscytu „Wydziałowy Student Roku” 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
postanawia się, co następuje:  

 

§ 1. 

Określa się Regulamin plebiscytu „Wydziałowy Student Roku”, który stanowi załącznik 
do niniejszej Decyzji. 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

Prorektor ds. studenckich i kształcenia 
   dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

  

 


